
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
      ĐƠN VỊ HUẤN LUYỆN KỸ NĂNG                    Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc 

    Số:         /KH-HLKN 

 Cần Thơ, ngày 5 tháng 9 năm 2020 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức lượng giá học phần Tiền lâm sàng II 

1. Mục đích 

Để đánh giá mức đạt chuẩn đầu ra của sinh viên so với học phần 

2. Đối tượng 

Sinh viên lớp Răng hàm mặt, Y học dự phòng và Y học cổ truyền khóa 44 

(ngoại trừ các trường hợp không đủ điều kiện dự thi theo danh sách đính kèm). 

3. Nội dung lượng giá 

3.1. Đánh giá điểm chuyên cần: Theo quy định của đơn vị 

3.2. Đánh giá điểm thường xuyên: Theo quy định của đơn vị 

3.3. Đánh giá cuối học phần 

- Sinh viên đủ điều kiện dự thi lần 1 bắt buộc tham gia đầy đủ 4 trạm thi, gồm: 

+ 3 trạm OSCE, thời gian mỗi trạm là 7 phút (gồm 6 phút thực hành và 1 phút 

cho - nhận phản hồi) 

+ 1 trạm tư duy hoặc IMCI, thời gian thi là 20 phút 

 

- Thời gian và địa điểm: 

Ngày thi Đối tượng Phòng thi Giờ thi Ghi chú 

27/10/2020 YHCT B-HLKN 

C-HLKN 

D-HLKN 

E-HLKN 

6:45 Tập trung tại phòng GD7.RD 

trước giờ thi 15 phút: 

- Phổ biến quy chế thi 

- Bốc thăm vòng thi 

- Ký tên 

27/10/2020 RHM 12:45 

28/10/2020 YHDP 6:45 

 



- Chỉ đạo thực hiện: Ths. Phạm Thị Mỹ Ngọc - Trưởng đơn vị Huấn luyện kỹ năng. 

- Tổ chức thực hiện: 

+ Tổ khảo thí đơn vị Huấn luyện kỹ năng 

+ Ths. Bùi Công Minh - Cán bộ quản lý khóa 

- Thành viên: 

+ Ths. Tiết Anh Thư 

+ Cn. Nguyễn Thanh Trường 

+ Cn. Tô Thị Bích Sơn 

+ Các cán bộ mời giảng (danh sách đính kèm) 

4. Kinh phí thực hiện: Theo quy chế chi tiêu nội bộ của Trường 

 

Người lập kế hoạch             Trưởng đơn vị 

         

 

    Bùi Công Minh                  Phạm Thị Mỹ Ngọc 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Các đơn vị và cá nhân có tên trong kế hoạch; 
- Lưu HLKN. 

  



 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
     ĐƠN VỊ HUẤN LUYỆN KỸ NĂNG                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

      Số:            /QĐ-HLKN 

Cần Thơ, ngày 23 tháng 10 năm 2020   
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xử lý sinh viên vi phạm nội quy học tập Tiền lâm sàng II 

(đính kèm kế hoạch số     /KH-HLKN) 

  

Căn cứ vào: 

- Nội quy thực tập của trường (theo quyết định số 744/QĐ-ĐHYDCT ký 

ngày 07/9/2014); 

- Sổ tay học kỹ năng Y khoa của đơn vị Huấn luyện kỹ năng ban hành vào 

1/2020; 

Nay đơn vị Huấn luyện kỹ năng quyết định hình thức xử lý các sinh viên, cụ thể như 

sau: 

TT Họ tên Mã SV Nội dung 

vi phạm 

Hình thức xử lý 

1 Nguyễn Trần Luận 1553040085 Vắng không phép 

đã học bù 

Trừ 5 điểm chuyên cần, 

thi lần 2 

2 Mai Tú Trinh 1853040074 Đi trễ Trừ 5 điểm chuyên cần, 

thi lần 2 

3 Nguyễn Dương Mỹ Trinh 1853040075 Đi trễ Trừ 5 điểm chuyên cần, 

thi lần 2 

4 Nguyễn Thị Ngọc Yến 1853040085 Đi trễ Trừ 5 điểm chuyên cần, 

thi lần 2 

5 Trần Ngọc A Tỷ 1853040094 Vắng không phép 

cả HP 

0 điểm chuyên cần, học 

lại với khóa sau 

6 Phạm Nhật Thanh 1853040097 Đi trễ Trừ 5 điểm chuyên cần, 

thi lần 2 



7 Nguyễn Hải Lý 1853080038 Vắng không phép, 

chưa học bù 

0 điểm chuyên cần, học 

lại với khóa sau 

8 Lê Tấn Thành 1853040059 Nhập sai thông tin 

quản lý lớp học 

Trừ 2 điểm chuyên cần 

(cộng 5 điểm chuyên 

cần quyền lợi nhóm 

trưởng) 

9 Trương Tuyết Minh 1853080039 Điểm danh thiếu Trừ 4 điểm chuyên cần 

(cộng 5 điểm chuyên 

cần quyền lợi nhóm 

trưởng) 

                                                                            

 

 

Trưởng đơn vị 

  

        

                                                                               
 

       Phạm Thị Mỹ Ngọc 

 
 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Các cá nhân có tên trong quyết định; 
- Lưu HLKN. 


